
 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №12 имени Маршала Жукова 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от «01» сентября 2023 г.                                                                         №727/1-ОД  

 

 

Об утверждении графика работы                                                                             

школьного спортивного клуба «Юность» на 2023-2024 учебный год 
 

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год, с 

целью активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации 

физической культуры и спорта, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить график работы школьного спортивного клуба «Юность» на 

2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.   

 
 

 

    И.о. директора                                                                            Л.П. Ошмарина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-16T07:54:35+0300
	Ошмарина Лина Павловна




